DESCRIPTION DU DIFFUSEUR cILEA
Diffuseur circulaire
Les diffuseurs circulaires plafonniers de la gamme cILEA à soufflage vertical et à
effet Coanda sont conçus pour l’extraction et le soufflage d’air en mode chauffage et
rafraîchissement.
Ils sont destinés à un montage en faux plafonds à ossature en T dans leur version dalle
ou en plafonds BA13 en version diffuseur seul. Ils se raccordent directement aux
gaines  circulaires double peau alu isophoniques EUREVIA ou à un plénum isolé. Ils peuvent

RÉGLABLE
Tailles :
Ø 160 mm
Ø 200 mm
Ø 250 mm
Ø 315 mm
3 modèles :
Dalle 595 x 595
Dalle 670 x 670
Sans dalle
YAD=9
En mode chaud : soufflage vertical
Ø nominal
(mm) Références ØA
(mm)
160 EUACRA160 160
200 EUACRA200 200
250 EUACRA250 250
315 EUACRA315 315
Ø nominal
(mm) Références B
(mm)
ØA1
(mm)
ØA2
(mm)
160 EUACPI160116 250 156 162
200 EUACPI200120 300 196 202
250 EUACPI250125 350 246 252
315 EUACPI315131 400 311 317
* Diffuseur seul : D = 50 mm ; Diffuseur avec dalle : D = 40 mm
C = 100 mm
B = 39 mm
 ØA

ifi
ca
tio
n
sa
ns
 p
ré
av
is
Ø nominal
(mm) Ø A Ø B C D Diffuseur seul Diffuseur avec
dalle 595x595
Diffuseur avec
dalle 670x670
160 156 320 90 28 EUACAB8160 EUACBB8160 EUACCB8160
200 196 426 115 37 EUACAB8200 EUACBB8200 EUACCB8200
250 246 530 120 37 EUACAB8250 EUACBB8250 EUACCB8250
315 311 644 115 40/50* EUACAB8315 EUACBB8315 EUACCB8315
En mode froid : soufflage horizontal effet Coanda
Caractéristiques techniques
•  Matériaux : cône en aluminium, dalle en acier,
 revêtement d’une peinture époxy ;